His quadrat, quod in S. legimus pagina de munib⁹ à duob⁹. His primis fratrib⁹ Deo consecratis; Cain & Abel, quibus sua munera offerentibus, Deus illa inter se contulit: Intuitu

offerentium. Respxit Dominus ad Abel, & alicuius miseris eius, ad Cain autem, & ad munera eius non respxit. Quid hoc innuit? Attendit nū nisi Cain nū cuiusque responderet opibus. Abelis autem oblat⁹ finuit D. Amb. accepit fuit oblat⁹, quia videt regnum illam Deus medijs suis ap̨e respondere. Cain & vero reprobata vt pote multo diuinitus inferior. O n. quot Deo munera oblat⁹ ea de cœla vt ingrati reicienda: quos oblationes eorum, qui ambab⁹ manibus munera gazophila ijs iniecerunt, à Deo reprobata: recepta vero pauperis videtur dno munera tantum offereint? Hæc enim mulieris erant conformia paupertati: nec enim plura portat illorum autem longe dissimiles: non enī ea quas concinnet at intentione, nec quae portant, offerebant: *Hs ex abundanti s̨or &c. h̨at an L. rem ex eo quod deest illi, ommēs vīcum suos, quem habuit, misit.*

Alia hic eruuntur mysteria: *Fructum temporibus suis;* quæ succinctam annorabimus. Primum. Forum Christus d. in nat. optiam, qui resumis temporentiam, confessionem, communionem, elemosynas in tempus extendunt futurum, dicendo cras, ad finem quadragesimæ, anno venturo tales referam fructus, hæc & illa prælabo opera pietatis. O te rationis impotens, hoc quippe tempus tuum non est, sed Dei, cuius illud manu continetur, nec scis, num illud sit tibi largitorus. Hoc solum tuum est prælens tempus, hoc tibi concedit, illo, ut placet, viere. Sp. riui. 5. aures porrige. Occultum tibi est, inquit: *Quid Et. 4.4. superueniet tibi in benplacito alissim⁹, sine decem sicca centum, sua mille anni, non est enim in inferno accidatio vita.* Inanis est illa apud inferno exculpat. Plures annos nigris spopondram, illos inopinatō rescio: tempus enim futurum, tuum non est, nec tibi constat, num ex illo Deus concedere tibi voluerit millenos annos, centenos, decem, vel vicām solum horā. Hinc capio psallentem Dauid in laudem iusti. *Fridum P̨. Psal-*
suum dabit in tempore suo. Quaris quid indice, in tempore suo: Salomon filius patris explicit mysteria: *Soli esse stultus nullum, ne moriaris Eul.* in tempore non tuo. Dicis Domino, ad auroram agam premi entiam, ad aūm terminum peccatorum faciam expiacionem, abiuta restitam: *O stultus nullum.* An ignoras, hoc tuum non esse tempus, at Dei? Proutque non fiet illud, quod tu faciendum proponis, sed illud quod Deus, nempe in illo tempore moriaris. Secundum, docet quales esse debeat bonorum operum fructus: *Fructus temporibus suis,* id est, quod fructus ab illo requisitus, fructus sunt maturi, nec